

വെബ്സൈറ്റ് : www.keralapsc.gov.in



ഇ - മെയിൽ : dotvm.psc-ker
ടെലഫോൺ നമ്പർ : 0471-2448188



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : DTB (3) 591/2018.

തിരുവനന്തപുരം,
19/03/2025.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 277/2017) തസ്തികയ്ക്കായി 18/06/2020 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 201/2020/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക മൂന്ന് വർഷ കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 18/06/2023 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം 17/06/2023 അർദ്ധ രാത്രി മുതൽ റദ്ദായതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

ടി തസ്തികയുടെ റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദാക്കിക്കൊണ്ട് 16/08/2024 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

കെ. പി. രമേഷ് കുമാർ
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

Website : www.keralapsc.gov.in



E - Mail
Telephone No

150
YEARS OF
CELEBRATING
THE MAHATMA
: dotvm.psc-ker
: 0471-2448188

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.

No : DTB (3) 591/2018.

Thiruvananthapuram,
19/03/2025.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List (**Ranked List No : 201/2020/SS II**) for the post of **Full Time Junior Language Teacher (Hindi)** (Category No : 277/2017) in **Education** Department in **Thiruvananthapuram** District published on **18/06/2020** is cancelled with effect from the F. N of **18/06/2023** after completing three years ie, the list shall cease to exist on the midnight of **17/06/2023**.

The Notification published on **16/08/2024** regarding the cancellation of the above Ranked List is cancelled.

(By Order of the Hon'ble Commission)

(Sd/-)

K. P. Remesh Kumar
District Officer

Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram.